P: Ab illo benedicáris, in cuius honore cremáberis.

P: Munda cor meum ac lábia mea, omnípotens Deus, qui lábia Isaiae Prophétæ cálculo mundasti ignito: ita me tua grata miseratione dignare mundare, ut sanctum Evangélium tuum digne valeam nuntiare. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Jube, Dómine, benedicere.

Dóminus sit in corde meo, et in lábiis meis: ut digne et competenter annuntiem Evangélium suum. Amen.

(Stand at High Mass)

P: Dóminus vobiscum.

S: Et cum sp̄itu tuo.

### AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

#### COLLECT

Deus, virginitatis amator, qui beatam Mariam Magdalénam Virginem, tuo amore succénsam, coeléstibus donis decorasti: da; ut, quam festiva celebriterá venerámur, puritatem et caritatem imitémur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium Sancti, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculorum. Amen. Dilexisti justitiam, et odisti iniquitatēm:

propterea unxit te Deus, Deus tuus, óleo lætitiae præ consortibus tuis

(Stand at High Mass)

P: Glória in excelsis Deo. Et in terra pax hominibus bonæ voluntatis.

Laudamus te. Benedicimus te.

Adoramus te. Glorificamus te. Gratiás ágitum tibi propter magnum glóriam tuam. Dómine Deus, Rex cælestis,

Deus Pater omnípotens. Dómine Fili unicénite, Iesu Christe. Dómine Deus, Agnus Dei, Fílius Patris. Qui tollis peccata mundi, miserere nobis.

Quóniam tu solus Sanctus. Tu solus Dóminus. Tu solus Altíssimus, Iesu Christe. Cum Sancto Spiritu, in glória Dei Patris. Amen.

**EPISTLE**

2 Corinthians 10: 17-18; 11: 1-2

Fratres: Qui gloriatur, in Dómino gloriétur. Non enim qui seipsum comméndat, ille probátus est; sed quem Deus comméndat. Utinam sustineréts módicum quid insipiéntiae meæ, sed et supportáte me: æmulor enim vos Dei æmulatione. Despóndi enim vos uni viro vírginem castam exhibére Christo.

S: Deo grátias.

(During Eastertide the Gradual and Lesser Alleluia are omitted and the Greater Alleluia is said instead)

**GREAT ALLELUIA**

Alleluia, alleluia. Adducéntur regi vírgenes post eam: próxime ejus afferéntur tibi in lætitia. Alleluia.

Spécie tua, et pulchritudine tua intende, procéde, et regna.

**GRADUAL Psalms 44: 5**

Spécie tua, et pulchritudine tua intende, pròspere procéde, et regna.

Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiā: et dedúcet te mirabiliter dexterā tua.

**LESSER ALLELUIA**

Alleluia, alleluia. Adducéntur regi vírgenes post eam: próxime ejus afferéntur tibi in lætitia. Alleluia.

### AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Only at High Mass when incense is used)

P: Ab illo benedicáris, in cuius honore cremáberis.

P: Munda cor meum ac lábia mea, omnípotens Deus, qui lábia Isaiae Prophétæ cálculo mundasti ignito: ita me tua grata miseratione dignare mundare, ut sanctum Evangélium tuum digne valeam nuntiare. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Jube, Dómine, benedicere.

Dóminus sit in corde meo, et in lábiis meis: ut digne et competenter annuntiem Evangélium suum. Amen.

(Stand at High Mass)

P: Dóminus vobiscum.

S: Et cum sp̄itu tuo.

### AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

#### INTROIT Psalms 44: 8

Dilexisti justitiam, et odisti iniquitatēm: propterea unxit te Deus, Deus tuus, óleo lætitiae præ consortibus tuis. (T.P. Alleluia, alleluia.) (Ps. 44: 2) Eructavit cor meum verbum bonum: dico ego opera mea Regi. Glória Patri et Fílio et Spiritu Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculorum. Amen. Dilexisti justitiam, et odisti iniquitatēm: propterea unxit te Deus, Deus tuus, óleo lætitiae præ consortibus tuis

(Sit)

S: Deo grátias.

(During Eastertide the Gradual and Lesser Alleluia are omitted and the Greater Alleluia is said instead)

**GREAT ALLELUIA**

Alleluia, alleluia. Adducéntur regi vírgenes post eam: próxime ejus afferéntur tibi in lætitia. Alleluia.

Spécie tua, et pulchritudine tua intende, procéde, et regna.

**GRADUAL Psalms 44: 5**

Spécie tua, et pulchritudine tua intende, pròspere procéde, et regna.

Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiā: et dedúcet te mirabiliter dexterā tua.

**LESSER ALLELUIA**

Alleluia, alleluia. Adducéntur regi vírgenes post eam: próxime ejus afferéntur tibi in lætitia. Alleluia.

### AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Only at High Mass when incense is used)

P: Ab illo benedicáris, in cuius honore cremáberis.

P: Munda cor meum ac lábia mea, omnípotens Deus, qui lábia Isaiae Prophétæ cálculo mundasti ignito: ita me tua grata miseratione dignare mundare, ut sanctum Evangélium tuum digne valeam nuntiare. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Jube, Dómine, benedicere.

Dóminus sit in corde meo, et in lábiis meis: ut digne et competenter annuntiem Evangélium suum. Amen.

(Stand at High Mass)

P: Dóminus vobiscum.

S: Et cum sp̄itu tuo.

### AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

#### COLLECT

Deus, virginitatis amator, qui beatam Mariam Magdalénam Virginem, tuo amore succénsam, coeléstibus donis decorasti: da; ut, quam festiva celebriterá venerámur, puritatem et caritatem imitémur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium Sancti, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculorum. Amen. Dilexisti justitiam, et odisti iniquitatēm: